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EDITAL DE SELEÇÃO Nº 02/2021 

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PESSOAL 

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS 

O Instituto Guaicuy, vem tornar público a lista de inscritos no Processo Seletivo para Contratação e Formação de Cadastro de Reserva de Pessoal para composição de equipe 

multidisciplinar do Edital de Seleção nº 002/2021: 

VAGA COORDENAÇÃO CARGO LOTAÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ADÉLIA MERCÊS DE MORAES  971.XXX.XXX-65 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ADRIANA MOURA CACIQUINHO 908.XXX.XXX-49 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ADRIANA VIRGINIA DO NASCIMENTO MENDES 931.XXX.XXX-80 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ADRIANO DA COSTA PEREIRA BARBOSA 106.XXX.XXX-66 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ALEXANDRE FREIRE RAMOS DUTRA 624.XXX.XXX-63 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ALICE DE ALVARENGA CABRAL 103.XXX.XXX-64 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ALICE RENNÓ WERNER SOARES 110.XXX.XXX-98 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ALISSELMA BARBOSA DOS SANTOS 539.XXX.XXX-11 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ALISSON BORGES MIRANDA SANTOS 107.XXX.XXX-19 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ANA CAROLINA CORRIERI GOMIDE 643.XXX.XXX-38 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ANA CAROLINA DIAS CARDOZO 118.XXX.XXX-01 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ANA LÍVIA MARTINS SCARPA 101.XXX.XXX-05 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ANA MARIA MISQUITA DE OLIVEIRA  546.XXX.XXX-54 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ANDRÉ AMARAL CARVALHEDO 714.XXX.XXX-68 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ANDRÉ CHAGAS COSTA 113.XXX.XXX-62 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ANDRÉ FRANCISCO COELHO CÉSAR 824.XXX.XXX-30 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ANDRE RENATO MALAQUIAS SANTOS FERREIRA 173.XXX.XXX-45 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ANGELA GONÇALVES SANTOS  105.XXX.XXX-24 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG AUGUSTO RODRIGUES AZEVEDO OLIVEIRA 416.XXX.XXX-08 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG BARBARA LOPES DE OLIVEIRA 901.XXX.XXX-71 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG BIANCA FRANCINE BAPTISTA FURQUINI 399.XXX.XXX-93 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG BRENO FELIPE ALVES SILVA 132.XXX.XXX-44 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG BRUNA PEREIRA FAUSTINO 738.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG BRUNNA DA ROCHA COUTINHO 173.XXX.XXX-02 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG BRUNO DA SILVA COSTA 621.XXX.XXX-12 DEFERIDO 
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1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG CAMILA AILIN BAEZA 713.XXX.XXX-56 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG CAMILA DE JESUS LUZ 379.XXX.XXX-80 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG CARINA PATEZ PORTO 858.XXX.XXX-98 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG CAROLINA XAVIER SANTOS 107.XXX.XXX-42 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG CAROLINE DE OLIVEIRA MENDONÇA 115.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG CAROLINE RODRIGUES MOREIRA 841.XXX.XXX-33 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG CAROLINE TURATTI CARDSOS 647.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG CÍCERO ARAÚJO DA SILVA 740.XXX.XXX-42 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG CLARA GOMES MACHADO 128.XXX.XXX-88 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG CLARA SILBERSCHNEIDER 108.XXX.XXX-92 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG CLÁUDIA RODRIGUES MARQUES MOREIRA 526.XXX.XXX-97 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG CRYSTIANE ANTONIELLA DOS REIS BATISTA 734.XXX.XXX-52 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DANIEL CESÁRIO BAESSO 667.XXX.XXX-94 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DANIEL HENRIQUE SOUZA TARANTO 107.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DANIELA BAPTISTA 426.XXX.XXX-02 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DANIELA MENEZES RODRIGUES SILVA 102.XXX.XXX-28 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DANILO BORGES E SILVA DE ARAÚJO 532.XXX.XXX-69 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DANÚBIA FRANÇOIS LAGE DE SÁ 488.XXX.XXX-99 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DAVI FEITAL GJORUP 671.XXX.XXX-77 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DAVI NASSER MATAR RACHID 107.XXX.XXX-56 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DAWSON PINHEIRO FERREIRA JUNIOR 395.XXX.XXX-80 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DAYANA MARIA FONSECA 767.XXX.XXX-23 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DIEGO CAMPOS VASCONCELOS 979.XXX.XXX-78 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DIOGO CUNHA COELHO 819.XXX.XXX-77 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG DUCILEIA PEREIRA DE SOUZA 408.XXX.XXX-16 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ÉDER LUIZ ARAÚJO SILVA 381.XXX.XXX-58 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG EFIGÊNIA CARINE MARTINS PEREIRA 816.XXX.XXX-06 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ELISSON ALEXANDRE FERREIRA CÉSAR 397.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ELVIS ELIAS SAMPAIO PINHEIRO 764.XXX.XXX-01 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ERICK JOSÉ DE PAULA SIMAO 116.XXX.XXX-07 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ESTEVÃO DE FIGUEIREDO RIBEIRO 190.XXX.XXX-99 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG EVA DE MORAIS BOMFIM NETA 554.XXX.XXX-68 DEFERIDO 
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1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG EVELYN LAIARA DA SILVA NEGREIROS 889.XXX.XXX-20 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG FABIANA APARECIDA NUNES 288.XXX.XXX-31 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG FÁBIO JÚNIO PEREIRA SOUZA 106.XXX.XXX-01 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG FAGNER JUNIOR MACHADO DE OLIVEIRA 408.XXX.XXX-90 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG FELIPE GARCIA CAMARGO 358.XXX.XXX-13 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG FELIPE OTÁVIO PINTO FIGUEIREDO 830.XXX.XXX-12 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 992.XXX.XXX-63 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG FERNANDA DIAS DE ALMEIDA MIRANDA 715.XXX.XXX-11 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG FERNANDA MACHADO FERREIRA 882.XXX.XXX-27 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG FERNANDA RAQUEL RODRIGUES MARTINS 938.XXX.XXX-99 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG FLÁVIA SOUZA ROCHA 129.XXX.XXX-30 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG FRANCISCO HELTON DE ARAÚJO OLIVEIRA FILHO 386.XXX.XXX-61 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG GABRIEL DE MELO SENNA 120.XXX.XXX-32 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG GABRIEL RODRIGUES LIMA 423.XXX.XXX-74 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG GABRIELA SILVA COSTA  349.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG GABRIELE RODRIGUES CABRAL 689.XXX.XXX-91 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG GABRIELLA ROCHA CREPALDI LIMA 484.XXX.XXX-00 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG GERSON TADEU AMÂNCIO DE OLIVEIRA 858.XXX.XXX-34 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG GISELLY APARECIDA BARCELOS REIS 858.XXX.XXX-92 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG GIULIANO SOALHEIRO 129.XXX.XXX-21 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG GOBER MAURICIO GÓMEZ LLANOS 190.XXX.XXX-22 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG GUIDYON AUGUSTO ALMEIDA LIMA 119.XXX.XXX-59 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG GUSTAVO GOMES DE OLIVEIRA 791.XXX.XXX-28 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG HELIERBA PATRÍCIA DE SOUZA 454.XXX.XXX-56 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG HÉRCULES GOMES VIANA 105.XXX.XXX-67 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG IARA PEZZUTI DOS SANTOS 119.XXX.XXX-40 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ÍCARO ARAÚJO DOS SANTOS 253.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG IGOR FRANCISCO SOARES DE SOUZA FERREIRA 134.XXX.XXX-55 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG IGOR SOUZA DE MORAIS 429.XXX.XXX-07 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ISABELLA DRUMOND RODRIGUES 121.XXX.XXX-57 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG ISRAEL TISCHLER DA SILVA 122.XXX.XXX-06 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG IZALTINO PEDROSA DE MORAES 402.XXX.XXX-15 DEFERIDO 
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1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JACKELINE CANUTO MENDES 108.XXX.XXX-56 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JACKSON MILLER DA SILVA 636.XXX.XXX-67 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JACQUELINE MARTINS ALVES CORREIA  733.XXX.XXX-09 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JACQUELINE PEREIRA DE SOUZA 715.XXX.XXX-49 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JÁRLEI BATISTA LEÃO 417.XXX.XXX-06 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JESSICA SIVIERO VICENTE 592.XXX.XXX-71 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JOANA VILAR RAMALHO RAMOS 769.XXX.XXX-72 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JOÃO LOPES NETO 121.XXX.XXX-22 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JOLCIMAR CÉSAR DA SILVA 101.XXX.XXX-75 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JORGE AFONSO MAIA MAIRINK 110.XXX.XXX-60 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JOSÉ ADRIANO DA SILVA MATOS 577.XXX.XXX-73 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JOSELMA DA COSTA CORDEIRO 208.XXX.XXX-06 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JOYCE EMILIA OLIVEIRA MOTA 124.XXX.XXX-82 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JOYCE HELENA FÉLIX 641.XXX.XXX-69 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JÚLIA MILITÃO SIQUEIRA 165.XXX.XXX-16 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JULIANA DIAS PEDROSO 110.XXX.XXX-26 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JULIANA FERREIRA DE CARVALHO 422.XXX.XXX-90 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JULIANA SANTOS SILVEIRA DE ALMEIDA 106.XXX.XXX-71 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG JULIANE SALAPATA DUARTE 291.XXX.XXX-79 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG KALINE FERNANDES MIRANDA 831.XXX.XXX-22 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG KENIA CONCEIÇÃO DE SOUZA 878.XXX.XXX-01 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LAÍS STEFANI GOMES DOS SANTOS FERREIRA 378.XXX.XXX-24 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LARISSA GONÇALVES VENÂNCIO 106.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LAURA ALICE SOUZA DA SILVA 633.XXX.XXX-21 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LEANDRO CESAR DOS SANTOS 488.XXX.XXX-59 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LEONARDO MORAIS SILVA 115.XXX.XXX-88 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LETÍCIA CAMÊLO VESPASIANO 889.XXX.XXX-77 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LETÍCIA OIIVEIRA MORAES 177.XXX.XXX-94 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LIDIANNE RIBEIRO OLIVEIRA 697.XXX.XXX-48 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LIS SOARES PEREIRA 938.XXX.XXX-04 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LÍVEA FRANCO SOARES 125.XXX.XXX-03 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LÍVIA FERRAZ DA COSTA DUARTE 128.XXX.XXX-66 DEFERIDO 
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1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LIVIA GOMES LAUDARES 126.XXX.XXX-30 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUANA DOS SANTOS HANAUER 314.XXX.XXX-44 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUANA MIRANDA DE ALMEIDA  505.XXX.XXX-24 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUCAS REIS BITTENCOURT 110.XXX.XXX-21 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUCAS ROGÉRIO RIBEIRO TANNURE 111.XXX.XXX-95 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUCAS VINÍCIUS VIANA DOS SANTOS RIBEIRO 568.XXX.XXX-58 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUCIANA CRISTINA DOS SANTOS 340.XXX.XXX-30 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUCIANA FERNANDA SILVA 372.XXX.XXX-73 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUCIANA MENDES BARBOSA 383.XXX.XXX-45 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUCIANA VIEIRA DE NOVAIS RODRIGUES 150.XXX.XXX-75 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUISA CAMPOS BATISTA 867.XXX.XXX-42 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUISA MACHADO DE SIQUEIRA 876.XXX.XXX-00 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUIZ APARECIDO DA SILVA 462.XXX.XXX-13 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUIZ FELIPE VELLOSO LEAL 842.XXX.XXX-28 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG LUIZ FELLIPE CHAVES DE SOUSA 129.XXX.XXX-30 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARA CAROLINA DE OLIVEIRA  830.XXX.XXX-11 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARCELA BARBOSA DE OLIVEIRA  872.XXX.XXX-45 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARCELO ARTUR RAUBER 224.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARCELO MAUAD SILVA 827.XXX.XXX-42 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MÁRCIA GOMES DA SILVA 759.XXX.XXX-57 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARCOS DAVID CARVALHO 571.XXX.XXX-68 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARIA CECÍLIA ROCHA COUTO GOMES 125.XXX.XXX-92 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARIA CRISTINA GOMES SANTOS 317.XXX.XXX-04 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARIA ELIZA DE ARAÚJO 590.XXX.XXX-34 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARIA GISLAINE DOS SANTOS 968.XXX.XXX-60 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARIA GORETE AMBROSIO ALVIM 932.XXX.XXX-59 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARIA NATIVIDADE MAIA E ALMEIDA 769.XXX.XXX-91 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARIAH RAMOS GUIDA MOTTA 408.XXX.XXX-67 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARIANA FERNANDES DIAS 761.XXX.XXX-47 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARIANA MATIAS MATTOS 119.XXX.XXX-45 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARIANA SAMPAIO SILVA 163.XXX.XXX-80 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARÍLIA PETRAGLIA BARBOSA 674.XXX.XXX-02 DEFERIDO 
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1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MARQUELE LOPES DE ALMEIDA 888.XXX.XXX-64 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MATHEUS DE OLIVEIRA NATIVO  663.XXX.XXX-36 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MAUREN BUZZATTI 160.XXX.XXX-76 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MICHELE GONÇALVES PEREIRA BRAGA 314.XXX.XXX-19 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MÔNICA DEBUCHE DE PAIVA 871.XXX.XXX-53 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MONIQUE MENDES MARETTI MARCHESI 360.XXX.XXX-10 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG MONNA KAROLINE VAZ DE CASTRO OLIVEIRA 379.XXX.XXX-54 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG NATÁLIA FARIA DE MOURA 800.XXX.XXX-10 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG NATÁLIA TEIXEIRA DIAS 229.XXX.XXX-02 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG NATAN FERREIRA DE CARVALHO 627.XXX.XXX-71 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG NATHÁLIA DREY COSTA 271.XXX.XXX-71 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG NEDINA SOARES PEREIRA 157.XXX.XXX-03 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG NIVALDO DAMASCENO RODRIGUES 830.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG PATRICIA MARA FANTINI DE FREITAS  734.XXX.XXX-07 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG PATRÍCIA SAMPAIO COTTA 640.XXX.XXX-29 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG PATRICK SILVA DE CARVALHO 136.XXX.XXX-01 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG PAULA CAROLINA SILVA DOS SANTOS 647.XXX.XXX-51 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG PAULO HENRIQUE DOS SANTOS ALVES  636.XXX.XXX-40 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG PAULO ROMÁRIO DE LIMA  953.XXX.XXX-92 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG PEDRINA GOMES OLEGARIO LEITE 113.XXX.XXX-01 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG PEDRO DE CARVALHO COSTA 868.XXX.XXX-76 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG PEDRO HENRIQUE MOURTHÉ DE ARAÚJO COSTA 840.XXX.XXX-23 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG POLIANE APARECIDA DE LIMA SOARES  490.XXX.XXX-58 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG PRISCILA PEREIRA DAS CHAGAS 603.XXX.XXX-02 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG RAFAEL OTÁVIO LUCIANO GOULART  107.XXX.XXX-14 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG RAFAELA MAGALHÃES ROSSI 396.XXX.XXX-99 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG RENATA BORGES DINIZ 664.XXX.XXX-66 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG RENATO NUNES MOURÃO 687.XXX.XXX-53 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG RHUTIELLY FERNANDA VIEIRA DA SILVA 113.XXX.XXX-09 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG RICARDO ALVES DE OLIVEIRA FERNANDES 806.XXX.XXX-20 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG RILDO JOSÉ SIMÕES SANTOS 492.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG RONAN SOARES DE FARIA 730.XXX.XXX-59 DEFERIDO 
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1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG RUBENS ALBANO VERONA 108.XXX.XXX-23 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG SABRINA DE JESUS COSTA 116.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG SABRINA DE MATOS CARLOS 971.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG SAMARA MAGALHÃES DE OLIVEIRA CARVALHO 112.XXX.XXX-47 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG SAMUEL CONSENTINO DE MEDEIROS 124.XXX.XXX-42 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG SAMUEL GRILLO RODRIGUES PIRES 403.XXX.XXX-20 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG SARAH EVELYN OLIVEIRA DO PATROCÍNIO  118.XXX.XXX-09 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG SIMONE CRISTINA CAITANO 960.XXX.XXX-19 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG SIMONE CRISTINA FRANCISCO 742.XXX.XXX-68 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG SUELLEN OLIVEIRA LEFFEN DA VITÓRIA 111.XXX.XXX-57 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG SUSAN CHIODE PERPÉTUO 660.XXX.XXX-91 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG TAINAH RIBEIRO REIS GODOY 791.XXX.XXX-55 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG TALITA CRISTINA DE ARAUJO PALHA DA CRUZ 100.XXX.XXX-42 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG TARCISIO PERDIGÃO ARAÚJO FILHO 105.XXX.XXX-31 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG TAYS NATALIA GOMES 113.XXX.XXX-17 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG THAYANA CORDEIRO DE MENESES 853.XXX.XXX-33 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG THIAGO ARAUJO MAIA 355.XXX.XXX-40 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG THIAGO DINIZ FARIA COELHO 105.XXX.XXX-99 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG THIAGO RESENDE CUNHA 894.XXX.XXX-13 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG THYANE ALYNE SILVA FERREIRA 883.XXX.XXX-49 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG TUILA DIAS DE FREITAS 268.XXX.XXX-01 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG URÂNIA DE SOUZA NEVES 513.XXX.XXX-37 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG VERONICA MARIA VIEIRA FARIA  123.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG VICENTE DE PAULA NASCIMENTO LEITE FILHO  433.XXX.XXX-40 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG VICTÓRIA MARIA DOS SANTOS DIAS 858.XXX.XXX-95 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG VITOR TRAFANI 118.XXX.XXX-10 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG VIVIANE MARTINS DOS REIS 148.XXX.XXX-90 DEFERIDO 

1 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Pompéu MG WEBERT AUGUSTO DO NASCIMENTO 752.XXX.XXX-87 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ADÉLIA MERCÊS DE MORAES 971.XXX.XXX-65 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ADRIANA MOURA CACIQUINHO 908.XXX.XXX-49 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ADRIANO DA COSTA PEREIRA BARBOSA 106.XXX.XXX-66 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ALAN DIEGO QUADROS E SILVA 997.XXX.XXX-70 DEFERIDO 
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2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ALEX VIANA MONTEIRO 646.XXX.XXX-18 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ALEXANDRO GALENO DA COSTA 165.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ALICE DE ALVARENGA CABRAL 103.XXX.XXX-64 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ALISSELMA BARBOSA DOS SANTOS 539.XXX.XXX-11 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ALISSON BORGES MIRANDA SANTOS 107.XXX.XXX-19 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG AMANDA CRISTINA NUNES PACIFICO 950.XXX.XXX-11 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG AMANDA DANIELE DA SILVA SOUSA  171.XXX.XXX-08 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ANA MARIA MISQUITA DE OLIVEIRA  546.XXX.XXX-54 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ANDERSON PEREIRA DA SILVA LIMA 365.XXX.XXX-88 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ANDRÉ AMARAL CARVALHEDO 714.XXX.XXX-68 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ANDRÉ NAVES FENELON 761.XXX.XXX-00 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ANGELA GONÇALVES SANTOS  105.XXX.XXX-24 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ARISSON GONÇALVES GUIMARÃES DE OLIVEIRA 116.XXX.XXX-38 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ARTUR BORGES LISBOA 972.XXX.XXX-90 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG AUGUSTO RODRIGUES AZEVEDO OLIVEIRA 416.XXX.XXX-08 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG BRENDA CRISTINA GONÇALVES FERREIRA 119.XXX.XXX-45 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG BRENO FELIPE ALVES SILVA 132.XXX.XXX-44 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG CAMILA AILÍN BAEZA 713.XXX.XXX-56 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG CARINA PATEZ PORTO 858.XXX.XXX-98 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG CLARA GOMES MACHADO 128.XXX.XXX-88 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG CLÁUDIA RODRIGUES MARQUES MOREIRA 526.XXX.XXX-97 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG CLEUCIO SOARES 511.XXX.XXX-00 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG DANIEL CESÁRIO BAESSO 667.XXX.XXX-94 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG DANIELA BAPTISTA 426.XXX.XXX-02 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG DANIELLA LANA NUNES COSTA 804.XXX.XXX-84 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG DANILO BORGES E SILVA DE ARAÚJO 532.XXX.XXX-69 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG DANÚBIA FRANÇOIS LAGE DE SÁ 488.XXX.XXX-99 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG DANÚBIA MARIA DA COSTA  862.XXX.XXX-06 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG DAVI FEITAL GJORUP 671.XXX.XXX-77 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG DAWSON PINHEIRO FERREIRA JUNIOR 395.XXX.XXX-80 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG DUCILÉIA PEREIRA DE SOUZA 408.XXX.XXX-16 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG EFIGÊNIA CARINE MARTINS PEREIRA 816.XXX.XXX-06 DEFERIDO 
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2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ELISSON ALEXANDRE FERREIRA CÉSAR 397.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ERICK JOSÉ DE PAULA SIMAO 116.XXX.XXX-07 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ESTEVÃO DE FIGUEIREDO RIBEIRO 190.XXX.XXX-99 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG FÁBIO JÚLIO NEVES RODRIGUES 863.XXX.XXX-38 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG FÁTIMA MERIS NEVES BICALHO 420.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG FELIPE GARCIA CAMARGO 358.XXX.XXX-13 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG FERNANDA DIAS DE ALMEIDA MIRANDA 715.XXX.XXX-11 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG FLÁVIA SOUZA ROCHA 129.XXX.XXX-30 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG GABRIEL DE MELO SENNA 120.XXX.XXX-32 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG GABRIEL RODRIGUES LIMA 423.XXX.XXX-74 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG GABRIEL TELES NORONHA 117.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG GERSON TADEU AMÂNCIO DE OLIVEIRA 858.XXX.XXX-34 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG GISELE DE FÁTIMA QUADROS 121.XXX.XXX-69 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG GOBER MAURICIO GÓMEZ LLANOS 190.XXX.XXX-22 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG HELIERBA PATRÍCIA DE SOUZA 454.XXX.XXX-56 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG HERMINIO FRANCISCO DE ARAUJO JUNIOR  995.XXX.XXX-84 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG IAN ALEX SOUZA BRUNO 901.XXX.XXX-30 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG INGRID ALBINO RIBEIRO 125.XXX.XXX-96 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG IZALTINO PEDROSA DE MORAES 402.XXX.XXX-15 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JACKELINE CANUTO MENDES 108.XXX.XXX-56 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JAQUELINE XAVIER DOS SANTOS 863.XXX.XXX-40 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JEANNY LYSTEN OLIVEIRA SILVA 862.XXX.XXX-09 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JESSICA CAROLINA RIBEIRO DE FREITAS 104.XXX.XXX-90 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JESSICA SIVIERO VICENTE 592.XXX.XXX-71 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JOANA VILAR RAMALHO RAMOS 769.XXX.XXX-72 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JOLCIMAR CÉSAR DA SILVA 101.XXX.XXX-75 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JORGE AFONSO MAIA MAIRINK 110.XXX.XXX-60 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JOSÉ ADRIANO DA SILVA MATOS 577.XXX.XXX-73 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JOSELMA DA COSTA CORDEIRO 208.XXX.XXX-06 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JÚLIA MILITÃO SIQUEIRA 165.XXX.XXX-16 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JULIANA DIAS PEDROSO 110.XXX.XXX-26 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JULIANA FERREIRA DE CARVALHO 422.XXX.XXX-90 DEFERIDO 
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2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JULIANA SANTOS SILVEIRA DE ALMEIDA 106.XXX.XXX-71 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG JULIANE SALAPATA DUARTE 291.XXX.XXX-79 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG KALINE FERNANDES MIRANDA 831.XXX.XXX-22 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG KATIUSCIA CRISTINA DAS NEVES MOTA 482.XXX.XXX-98 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG KERLEY LEONARDO SANTOS MORAIS 790.XXX.XXX-49 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LAÍSSA MARYELLE MARTINS SANTOS 115.XXX.XXX-59 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LARISSA GONÇALVES VENÂNCIO 106.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LEANDRO DE OLIVEIRA CAMPOS 420.XXX.XXX-65 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LIDIANNE RIBEIRO OLIVEIRA 697.XXX.XXX-48 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LIS SOARES PEREIRA 938.XXX.XXX-04 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LÍVEA FRANCO SOARES 125.XXX.XXX-03 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LUANA DOS SANTOS HANAUER 314.XXX.XXX-44 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LUANA PATRÍCIA DE OLIVEIRA 119.XXX.XXX-41 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LUCIANA APARECIDA DE MIRANDA 754.XXX.XXX-10 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LUCIANA FERNANDA SILVA 372.XXX.XXX-73 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LUCIANA MENDES BARBOSA 383.XXX.XXX-45 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LUÍS MIGUEL GONÇALVES FERNANDES 118.XXX.XXX-24 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LUISA MACHADO DE SIQUEIRA 876.XXX.XXX-00 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG LUIZ FELIPE DE ALMEIDA MARTINS DE VASCONCELOS  988.XXX.XXX-51 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MARA CAROLINA DE OLIVEIRA  830.XXX.XXX-11 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MARCELA BARBOSA DE OLIVEIRA  872.XXX.XXX-45 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MARCELO ARTUR RAUBER 224.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MARCELO MAUAD SILVA 827.XXX.XXX-42 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MÁRCIA GOMES DA SILVA 759.XXX.XXX-57 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MARIA CECÍLIA FONSECA SANTOS 112.XXX.XXX-30 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MARIA CECÍLIA ROCHA COUTO GOMES 125.XXX.XXX-92 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MARIA ELIZA DE ARAÚJO 590.XXX.XXX-34 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MARIA GORETE AMBROSIO ALVIM 932.XXX.XXX-59 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MARIA LUISA MENDES SANTOS BARROS 480.XXX.XXX-18 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MARÍLIA PETRAGLIA BARBOSA 674.XXX.XXX-02 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MIRZA CRISTINA SOUZA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 142.XXX.XXX-73 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG MÔNICA DEBUCHE DE PAIVA 871.XXX.XXX-53 DEFERIDO 
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2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG NATÁLIA FARIA DE MOURA 800.XXX.XXX-10 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG NATÁLIA TEIXEIRA DIAS 229.XXX.XXX-02 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG NATAN FERREIRA DE CARVALHO 627.XXX.XXX-71 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG NEDINA SOARES PEREIRA 157.XXX.XXX-03 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG NIVALDO DAMASCENO RODRIGUES 830.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG OTÁVIO GOULART DE ALMEIDA 920.XXX.XXX-29 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG PATRICIA MARA FANTINI DE FREITAS 734.XXX.XXX-07 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG PAULO EMÍLIO TORGA BELLARDINI 648.XXX.XXX-24 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG PEDRO DE CARVALHO COSTA 868.XXX.XXX-76 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG PEDRO HENRIQUE MOURTHÉ DE ARAÚJO COSTA 840.XXX.XXX-23 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG POLYANA SILVA FERREIRA 605.XXX.XXX-03 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG RAFAEL OTAVIO LUCIANO GOULART  107.XXX.XXX-14 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG RENATO NUNES MOURÃO 687.XXX.XXX-53 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ROBERTO SOARES DA SILVA LIMA 549.XXX.XXX-80 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ROBSON BATISTA DOS SANTOS 741.XXX.XXX-12 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG RODRIGO LOPES CRUZ 127.XXX.XXX-98 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG ROSANGELA FELIX 792.XXX.XXX-34 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG RUBENS ALBANO VERONA 108.XXX.XXX-23 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG SABRINA DE JESUS COSTA 116.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG SABRINA DE MATOS CARLOS 971.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG SARAH GONÇALVES FERREIRA 103.XXX.XXX-08 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG SIMONE CRISTINA CAITANO 960.XXX.XXX-19 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG SIMONE FARIA MARCELO 135.XXX.XXX-03 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG STEPHANIE AGATHA FLAUSINO 863.XXX.XXX-47 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG TARCÍSIO PERDIGÃO ARAÚJO FILHO 105.XXX.XXX-31 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG TAYS NATALIA GOMES 113.XXX.XXX-17 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG THAYANA CORDEIRO DE MENESES 853.XXX.XXX-33 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG THIAGO ALEX DE PAIVA 764.XXX.XXX-41 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG THIAGO ARAUJO MAIA 355.XXX.XXX-40 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG THIAGO RESENDE CUNHA 894.XXX.XXX-13 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG VALDIR DIAS MAGALHÃES 596.XXX.XXX-44 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG VANESSA APARECIDA MACEDO SILVA 402.XXX.XXX-09 DEFERIDO 
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2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG VIVIANE APARECIDA LEITE DA SILVA 128.XXX.XXX-94 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG VIVIANE MARTINS DOS REIS 148.XXX.XXX-90 DEFERIDO 

2 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Felixlândia MG WALKER MATHEUS FERREIRA DA SILVA 106.XXX.XXX-79 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ADRIANO DA COSTA PEREIRA BARBOSA 106.XXX.XXX-66 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ALEXANDRE ALVES MARTINS 759.XXX.XXX-87 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ALICE DE ALVARENGA CABRAL 103.XXX.XXX-64 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ALISSELMA BARBOSA DOS SANTOS 539.XXX.XXX-11 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ALISSON BORGES MIRANDA SANTOS 107.XXX.XXX-19 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG AMANDA CRISTINA NUNES PACIFICO 950.XXX.XXX-11 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG AMANDA RAYZA BRITO DOS PRAZERES 107.XXX.XXX-75 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG AMANDA TRINDADE DINIZ 115.XXX.XXX-03 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ANA CLARA RENA DE SOUZA 116.XXX.XXX-20 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ANA CLÁUDIA ALVES ROSA 339.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 891.XXX.XXX-87 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ANDRÉ AMARAL CARVALHEDO 714.XXX.XXX-68 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ANDRÉ SIMÕES DA SILVA 310.XXX.XXX-05 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ANGELA GONÇALVES SANTOS 105.XXX.XXX-24 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ANGELICA MARIA MENDES FERREIRA  106.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ARIANNE RISNEY FERREIRA COSTA 113.XXX.XXX-02 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ARLENE PAULA GUEDES 535.XXX.XXX-69 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG AUGUSTO RODRIGUES AZEVEDO OLIVEIRA 416.XXX.XXX-08 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG BRENO FELIPE ALVES SILVA 132.XXX.XXX-44 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG CAMILA AILÍN BAEZA 713.XXX.XXX-56 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG CARINA PATEZ PORTO 858.XXX.XXX-98 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG CIMARA GONZAGA VITOR 993.XXX.XXX-45 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG CLARA GOMES MACHADO 128.XXX.XXX-88 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG CLÁUDIA RODRIGUES MARQUES MOREIRA 526.XXX.XXX-97 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG CLENILSON RODRIGUES DA COSTA 267.XXX.XXX-09 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG CRISTIANE DA SILVA LIMA 816.XXX.XXX-87 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG DANIEL CESÁRIO BAESSO 667.XXX.XXX-94 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG DANIELA BAPTISTA 426.XXX.XXX-02 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG DANILO BORGES E SILVA DE ARAÚJO 532.XXX.XXX-69 DEFERIDO 
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3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG DAWSON PINHEIRO FERREIRA JUNIOR 395.XXX.XXX-80 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG EFIGÊNIA CARINE MARTINS PEREIRA 816.XXX.XXX-06 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ELISSON ALEXANDRE FERREIRA CÉSAR 397.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ERICK JOSE DE PAULA SIMAO 116.XXX.XXX-07 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ERNESTO GUEVARA BOMFIM DE OLIVEIRA 510.XXX.XXX-94 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ESTEVÃO DE FIGUEIREDO RIBEIRO 190.XXX.XXX-99 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG FABIANA SILVANO DA SILVA  605.XXX.XXX-27 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG FELIPE GARCIA CAMARGO 358.XXX.XXX-13 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG FELIPE LEONARDO SOARES RIBEIRO 790.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG FERNANDA DIAS DE ALMEIDA MIRANDA 715.XXX.XXX-11 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG FRANCIELI SILVA GOMES  624.XXX.XXX-39 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG GABRIEL DE MELO SENNA 120.XXX.XXX-32 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG GABRIEL RODRIGUES LIMA 423.XXX.XXX-74 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG GILMAR JUNIOR BRUM DE MELO 106.XXX.XXX-13 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG GIOVANNA MARA DE AGUIAR BORGES 134.XXX.XXX-75 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG GOBER MAURICIO GÓMEZ LLANOS 190.XXX.XXX-22 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG GUILHERME ALVES BRAGA 925.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG HELIERBA PATRÍCIA DE SOUZA 454.XXX.XXX-56 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ISABEL SAMARA AMORIM 894.XXX.XXX-27 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ISABELA ALLINE OLIVEIRA 989.XXX.XXX-02 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG IZABELA APARECIDA ROCHA PORTO 114.XXX.XXX-44 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG IZALTINO PEDROSA DE MORAES 402.XXX.XXX-15 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JACKELINE CANUTO MENDES 108.XXX.XXX-56 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JESSICA POLIANE GOMES DOS SANTOS 824.XXX.XXX-84 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JESSICA SIVIERO VICENTE 592.XXX.XXX-71 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JOANA VILAR RAMALHO RAMOS 769.XXX.XXX-72 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JOLCIMAR CÉSAR DA SILVA 101.XXX.XXX-75 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JÔMANE COSTA DE JESUS  694.XXX.XXX-86 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JOSÉ ADRIANO DA SILVA MATOS 577.XXX.XXX-73 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JOSELMA DA COSTA CORDEIRO 208.XXX.XXX-06 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JÚLIA FLÓRIO PIRES DE ANDRADE 115.XXX.XXX-16 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JULIANA COUTINHO ROCHA BAVUZO 415.XXX.XXX-50 DEFERIDO 
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3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JULIANA DIAS PEDROSO 110.XXX.XXX-26 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JULIANA FERREIRA DE CARVALHO 422.XXX.XXX-90 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JULIANA SANTOS SILVEIRA DE ALMEIDA 106.XXX.XXX-71 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JULIANE SALAPATA DUARTE 291.XXX.XXX-79 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG JUSLANE GOMES OLIVEIRA 485.XXX.XXX-04 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG KALINE FERNANDES MIRANDA 831.XXX.XXX-22 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG KARINA LINO RODRIGUES 136.XXX.XXX-23 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG KATIA CILENE GOULART DOS SANTOS 997.XXX.XXX-00 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LARISSA GONÇALVES VENÂNCIO 106.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LETÍCIA RIBEIRO SANTOS 101.XXX.XXX-39 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LIS SOARES PEREIRA 938.XXX.XXX-04 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LÍVEA FRANCO SOARES 125.XXX.XXX-03 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LORENA DA SILVA FARIAS  779.XXX.XXX-17 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LORENZA FERREIRA DE SOUSA 590.XXX.XXX-81 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LUANA DOS SANTOS HANAUER 314.XXX.XXX-44 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LUARA BALBINO COLPA 917.XXX.XXX-95 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LUCIANA APARECIDA SILVA DOS REIS 801.XXX.XXX-72 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LUCIANA FERNANDA SILVA 372.XXX.XXX-73 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LUCIANA MENDES BARBOSA 383.XXX.XXX-45 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LUISA MACHADO DE SIQUEIRA 876.XXX.XXX-00 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MAISA PATRÍCIA DO CARMO 956.XXX.XXX-91 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MARA CAROLINA DE OLIVEIRA  830.XXX.XXX-11 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MARA MATTOS CARDOSO 580.XXX.XXX-72 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MARCELO ARTUR RAUBER 224.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MARCELO MAUAD SILVA 827.XXX.XXX-42 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MÁRCIA GOMES DA SILVA 759.XXX.XXX-57 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MÁRCIO GERALDO RODRIGUES 165.XXX.XXX-00 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MARCOS AURELIO ALVES MENDES 615.XXX.XXX-26 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MARIA CECÍLIA ROCHA COUTO GOMES 125.XXX.XXX-92 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MARIA ELIZA DE ARAÚJO 590.XXX.XXX-34 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MARIA EUGÊNIA GOBBO MERCADANTE 390.XXX.XXX-54 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MARIA GABRIELA CORRÊA PÉREZ 690.XXX.XXX-08 DEFERIDO 
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3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MARIA GORETE AMBROSIO ALVIM 932.XXX.XXX-59 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MARIA LUÍSA BRAGA LEÃO 111.XXX.XXX-03 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MARQUELE LOPES DE ALMEIDA 888.XXX.XXX-64 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MAXIMILIANO RODRIGUES 109.XXX.XXX-94 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MAYARA ESPAGNOLO GÓES 120.XXX.XXX-80 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MÔNICA DEBUCHE DE PAIVA 871.XXX.XXX-53 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG MONIQUE ELLEN LOPES GOMES 106.XXX.XXX-62 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG NATÁLIA TEIXEIRA DIAS 229.XXX.XXX-02 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG NATAN FERREIRA DE CARVALHO 627.XXX.XXX-71 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG NEDINA SOARES PEREIRA 157.XXX.XXX-03 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG NIVALDO DAMASCENO RODRIGUES 830.XXX.XXX-70 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG NOEL REIS DA CONCEIÇÃO 549.XXX.XXX-65 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG PATRICIA MARA FANTINI DE FREITAS 734.XXX.XXX-07 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG PAULO EMÍLIO TORGA BELLARDINI 648.XXX.XXX-24 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG PAULO HENRIQUE DA COSTA VALES RIBEIRO 751.XXX.XXX-18 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG PEDRO DE CARVALHO COSTA 868.XXX.XXX-76 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG PEDRO HENRIQUE MOURTHÉ DE ARAÚJO COSTA 840.XXX.XXX-23 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG POLIANA LOPES SIQUEIRA 709.XXX.XXX-09 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG RAFAEL OTAVIO LUCIANO GOULART   107.XXX.XXX-14 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG RAFAEL SANTIAGO DE SOUZA  450.XXX.XXX-88 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG RENAN MAPA DE ALCÂNTARA 129.XXX.XXX-29 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG RENATO NUNES MOURÃO 687.XXX.XXX-53 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG RICARDO ALVES DE OLIVEIRA FERNANDES 806.XXX.XXX-20 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ROSANE MENDES SANTOS 173.XXX.XXX-86 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ROSÂNIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 532.XXX.XXX-39 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG ROSEANE DE SOUZA MOURA SILVEIRA 373.XXX.XXX-32 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG LINO RAMOS DO NASCIMENTO 625.XXX.XXX-20 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG RUBENS ALBANO VERONA 108.XXX.XXX-23 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG SABRINA DE JESUS COSTA 116.XXX.XXX-50 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG SABRYNA MARIA DOS SANTOS 104.XXX.XXX-32 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG SAMIA CAMILA DA COSTA ISAAC 739.XXX.XXX-61 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG SIMONE CRISTINA CAITANO 960.XXX.XXX-19 DEFERIDO 
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3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG TALITA CAMPOS GONTIJO 396.XXX.XXX-30 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG TARCÍSIO PERDIGÃO ARAÚJO FILHO 105.XXX.XXX-31 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG TAYS NATALIA GOMES 113.XXX.XXX-17 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG THAYANA CORDEIRO DE MENESES 853.XXX.XXX-33 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG THIAGO ARAUJO MAIA 355.XXX.XXX-40 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG THIAGO DINIZ FARIA COELHO 105.XXX.XXX-99 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG THIAGO RESENDE CUNHA 894.XXX.XXX-13 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG URÂNIA DE SOUZA NEVES 513.XXX.XXX-37 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG VALMIR ALCÂNTARA ALVES 393.XXX.XXX-26 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG VANDA DE FÁTIMA MARTINS CARDOSO 352.XXX.XXX-58 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG VICTOR SILVA MENEZES 902.XXX.XXX-31 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG VICTOR VON RONDON CARVALHIDO 602.XXX.XXX-42 DEFERIDO 

3 Coordenação de Campo  Analista Pleno   Morada Nova MG WALDENI APARECIDA SANTOS 302.XXX.XXX-19 DEFERIDO 

 

Conforme edital, o prazo para recurso das inscrições indeferidas será até às 17h00 do primeiro dia útil imediatamente subsequente à data de publicação do ato objeto do recurso através do 

preenchimento de formulário próprio disponível em: https://forms.gle/h6Gp2K7kHbCySxPZ9.  

 

Belo Horizonte, 23 de junho de 2021. 

 

 

 

 

 

JOSÉ DE CASTRO PROCÓPIO  

Presidente Instituto Guaicuy 

https://forms.gle/h6Gp2K7kHbCySxPZ9



